prazo estabelecido.

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1. Os recursos alocados para a realização do objeto são oriundos da Dotação Orçamentária indicada
abaixo, e a proposta financeira contida no Plano de Trabalho não poderá ultrapassar o valor máximo
de R$ 27.384.000,00 (vinte e sete milhões trezentos e oitenta quatro mil reais) para o período de 12
(doze) meses

4. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

4.1. Poderão participar deste processo as pessoas jurídicas de direito privado, sem fins lucrativos,
qualificadas como Organização Social, nos termos da Lei Estadual n° 5.980, de 19 de julho de 1996